
MELEGNANO, 05/11/2025

Sig./Sig.ra ZIZZO DANIELA

genitore di Demartini Alessandro classe 2D

SCUOLA SECONDARIA “P. FRISI” MELEGNANO

Oggetto: Conferimento di nomina

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTE le norme che regolano il rinnovo e la nomina degli Organi Collegiali di durata annuale VISTI i

verbali dei seggi elettorali relativi alle elezioni del 28/10/2025

VISTO che nessun ricorso avverso la proclamazione degli eletti è pervenuto nei tempi previsti

DECRETA

Che la S.V. è stata eletta rappresentante di classe – SCUOLA SECONDARIA “P. FRISI” di
MELEGNANO..

Distinti saluti.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Dott.ssa Giordana Mercuriali

M
IIC

89700N
 - A

A
5F

A
D

F
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004528 - 05/11/2025 - I.7 - U

Firmato digitalmente MERCURIALI GIORDANA BRUNA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DECRETA
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA

		2025-11-06T13:38:22+0000
	GIORDANA BRUNA MERCURIALI




